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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
08.02.2020 - 9:15 Wyniki
Rekord Polski Open 24.73 WASICK Katarzyna 00611 Olsztyn 15.05.2019
Rekord Polski 19 - 23 25.14 KORC Agata 00114 Pekin (CHN) 15.08.2008
Rekord Polski 18 25.31 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Św 21.05.2009
Rekord Polski 17 25.31 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 16 25.54 KORC Agata POL Berlin (GER) 04.08.2002
Rekord Polski 15 25.84 KORC Agata 00201 Valetta (MLT) 08.07.2001
Rekord Polski 14 26.53 SOKOŁOWSKA Diana 00309 Gliwice 03.06.2010
Rekord LOZP 25.98 BARZYCKA Paulina 00503 Gorzów Wlkp. 23.05.2003
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 27.43 642
2. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.06 442
3. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 31.55 422
4. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 32.02 403
5. WASĄG Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.66 380
6. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 32.73 378
7. KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 32.92 371
8. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 33.01 368
9. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 33.09 366

10. NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 33.14 364
11. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 33.25 360
12. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 33.29 359
13. LEWANDOWSKA Martyna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.35 357
14. PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.60 349
15. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.61 349
16. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.65 348
17. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.84 342
18. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 33.99 337
19. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 34.05 335
20. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 35.02 308
21. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.99 284

ROCZON Jagoda 13 Uks 51 35.99 284
23. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 37.29 255
24. ŻÓŁKOWSKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.19 238
25. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 38.34 235
26. DOMINIK Natalia 13 Wodniacki UKS SP 30 38.47 232
27. MYSZKA Daria 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.60 230
28. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.77 227
29. SYTA Amelia 13 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.39.02 223
30. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 39.62 213
31. JADACH Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.34 187
32. KODZIS Kamila 12 Wodniacki UKS SP 30 44.02 155

DYSKW. BRUDZ Martyna 12 Wodniacki UKS SP 30 38.24
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWŁOWSKA Amelia 13 Wodniacki UKS SP 30 38.35
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 28.58 568
2. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.04 541

WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 29.04 541
4. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 29.82 500
5. CHMIELEWSKA Adrianna 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.92 495
6. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 29.94 494
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.56 464
8. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 30.72 457
9. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.92 448

10. MACHULAK Milena 14 UKP Fala Kraśnik 30.95 447
11. NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.98 446
12. KIERAGA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.03 443
13. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 31.44 426
14. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 31.64 418
15. SKOWRONEK Hanna 14 Uks 51 32.59 383
16. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.32.82 375
17. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.24 361
18. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 34.22 330
19. SYTA Julia 14 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.34.39 326

OPEN

1. SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin 27.39 645
2. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 27.43 642
3. RABINIAK Zuzanna 19 KU AZS UMCS Lublin 27.65 627
4. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 27.70 623
5. MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.72 622
6. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 27.81 616
7. KWIATKOWSKA Zofia 19 KU AZS UMCS Lublin 28.08 598
8. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.23 589
9. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 28.58 568

10. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 28.63 565
11. WIECZOREK Marika 17 KU AZS UMCS Lublin 28.92 548
12. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.99 544
13. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 29.03 542
14. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.04 541

WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 29.04 541
16. SZEWCZYK Zofia 18 UKP Fala Kraśnik 29.06 540
17. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 29.10 538
18. KIERAGA Patrycja 16 KS OLIMPIA Lublin 29.16 534
19. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 29.23 531
20. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 29.45 519
21. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 29.65 508
22. PASTUSZUK Paulina 17 KS OLIMPIA Lublin 29.74 504

NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 29.74 504
24. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 29.82 500
25. CHMIELEWSKA Adrianna 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.92 495
26. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 29.94 494
27. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 30.16 483
28. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 30.24 479
29. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.56 464
30. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 30.72 457
31. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.92 448
32. MACHULAK Milena 14 UKP Fala Kraśnik 30.95 447
33. NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.98 446
34. KIERAGA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.03 443
35. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.06 442
36. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 31.44 426
37. SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 31.47 425
38. BĘBEN Nina 17 KS OLIMPIA Lublin 31.50 424
39. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 31.55 422
40. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 31.64 418
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

41. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 32.02 403
42. SKOWRONEK Hanna 14 Uks 51 32.59 383
43. WASĄG Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.66 380
44. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 32.73 378
45. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.32.82 375
46. PIROGOWICZ Natalia 16 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.32.86 373
47. KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 32.92 371
48. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 33.01 368
49. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 33.09 366
50. NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 33.14 364
51. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.24 361
52. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 33.25 360
53. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 33.29 359
54. LEWANDOWSKA Martyna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.35 357
55. PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.60 349
56. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.61 349
57. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.65 348
58. SZCZUCHNIAK Agata 16 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.33.70 346
59. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.84 342
60. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 33.99 337
61. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 34.05 335
62. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 34.22 330
63. SYTA Julia 14 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.34.39 326
64. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 35.02 308
65. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.99 284

ROCZON Jagoda 13 Uks 51 35.99 284
67. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 37.29 255
68. ŻÓŁKOWSKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.19 238
69. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 38.34 235
70. DOMINIK Natalia 13 Wodniacki UKS SP 30 38.47 232
71. MYSZKA Daria 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.60 230
72. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.77 227
73. SYTA Amelia 13 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.39.02 223
74. KOWALIK Zuzanna 13 Uks Skarpa Lublin 39.62 213
75. JADACH Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.34 187
76. KODZIS Kamila 12 Wodniacki UKS SP 30 44.02 155

DYSKW. BRUDZ Martyna 12 Wodniacki UKS SP 30 38.24
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWŁOWSKA Amelia 13 Wodniacki UKS SP 30 38.35
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK STANEK Magdalena 13 UKS SMS Galicja Kraków 29.81 500
PK TROJNACKA Oliwia 15 MKS ,,IKAR'' Mielec 30.23 480


